Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: [senta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNP J 44.831.733/0001.43

PORTARIA N° 4.203 DE 09 DE JANEIRO DE 2020

"Dispõe sobre exoneração dos membros do Conselho
Tutelar de Águas da Prata"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° Exonerar

relacionadas integrantes do Conselho
Prata.

as pessoas abaixo
Tutelar de Águas da

• CLAUDIA MARIA PAN MOISES
RG.20.736.483-7

• AMANDA CRISTINE DOMINGOS
RG N° 47.094.214-9

• ANA PAULA RICARDO TEODORO LOPES
RG NO 40.726.392

• INÊS MARIA DOS SANTOS SALVÁTICO
RG N° 22.366.913-1

• ELIANA PEREIRA NICOLAU SASSARON
RG NO MG-8. 770. 79

data de

	00000001